DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESPERTANDO A
CONSCIÊNCIA ECOLÓGICA: OS 5R’S E A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO MEIO
ESCOLAR de autoria de JOSENIR TEIXEIRA CAMARA, GESSICA BARROS DE ARAUJO,
EDNA DA SILVA VASCONCELOS, MATHEUS DA SILVA BIZERRA, foi publicado nos
Novos tempos, novos ares: Trilhando perspectivas outras para a formação docente nos
programas institucionais PIBID e PRP referente ao ISBN 978-65-5222-001-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24785

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24785